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§ 45
Kommunikationsplan för relationsvåldsteamet
- skrivelse från Sverigedemokraterna

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för Sverigedemokraterna
en skrivelse med förslag till beslut att skicka den till förvaltningen
för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Stephan Guiance (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Sverigedemokraterna.
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Bilaga, skrivelse, Sverigedemokraterna
Skärholmens Stadsdelsnämnd
2024-01-25
Skrivelse

Skrivelse - Kommunikationsplan för
Relationsvåldsteamet

Under pandemin var den dåvarande oppositionen ganska
aktiv vad gäller frågor om våld i nära relation. Vid några
tillfällen kom skrivelser där det fanns önskemål om att ha
utskick till hemmen, alternativt ha fasta anslag i till exempel
trapphusen. Då var förvaltningen tämligen negativ till detta.
Det framkom aldrig hur förvaltningen avser att kommunicera
ut relationsvåldsteamets verksamhet. Vi söker därför svar
från förvaltningen hur den fortsatta kommunikationen, med
information om verksamheten är tänkt att se ut framöver.

Vi noterar att Relationsvåldsteamet inte omnämns i VP 2024,
vilket föranleder oss ställa frågor om hur kommunikationen är
tänkt att gå till. I VP 2024 finns dock en lägesbild som pekar
ut våld i nära relation som ett ökande problemområde.

Nedan finns en bild på en tvättstuga i Sätra, en kommunal
tvättstuga, där det finns ett anslag med information om vart
man kan vända sig om man utsätts för våld i nära relation.
Det som också är bra är att stadsdelsförvaltningens
relationsvåldsteam finns med på detta anslag.
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Bild tagen i en tvättstuga i Sätra (Stockholmshem).

Mot bakgrund av detta föreslår vi:

1. Att förvaltningen utreder och presenterar för nämnden hur
man avser att kommunicera ut existensen av
relationsvåldsteamet som är kopplat till förvaltningens
verksamhet.

Tapani Juntunen (SD)

Roland Johansson (SD)


